
アカデミーU12選手・保護者様 

令和７年７月吉日 

 

 

 

２０２5年度シルフィード FCアカデミー ジュニアユースへの昇格について 

 

 

 

シルフィードフットボールクラブ 

アカデミーダイレクター 山口 高史 

アカデミーU12担当 石割 諒 

 

 

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃は当クラブ

の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。早速ですが、表題の件についてご案内いたします。 

 

 

１ 内部昇格 

自動昇格 

アカデミーU12に所属する選手から希望があり、「クラブが求める選手・保護者」の基準を満たした方に 

限り自動昇格とする。 

 

セレクションへの参加 

アカデミーU12に所属する選手から希望があり、「クラブが求める選手・保護者」の基準を満たしていない 

場合は自動昇格ではなく、ジュニアユースのセレクションに参加していただきます。 

内部向けの説明会で入会確認書（昇格の確認）を配布いたします。 

期限内に入会確認書を提出できない場合(他チームのセレクションへ参加や合否待ち等)も自動昇格では 

なく、セレクションに参加していただきます。 

 

 

2 アカデミーJYセレクション日時 

 

募集定員 ２８名程度フィールドプレーヤー２５名程度 GP３名程度 

 

実施日  10/５（日）セレクション① 

10/１２（日）セレクション② 

10/１３（月祝）予備日 

 

時間  17:30受付 17:45～20:30 

 

会場  中部大学スポーツパーク日進 


